



**Cordsen Buildings ApS**

Storegade 36  
6310 Broager

CVR-nummer: 33 64 39 85

**ÅRSRAPPORT FOR 2020**

1. januar 2020 til 31. december 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 21/4 2021

Dirigent:

  
Rune Cordsen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er i lighed med sidste år udlejning af erhvervsejendomme.

### **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 242.059 og status balancerer med kr. 4.872.047 med en egenkapital på kr. 730.930.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

	2020 kr.	2019 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>473.135</b>	<b>450</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-78.458	-79
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>394.677</b>	<b>371</b>
Andre finansielle omkostninger	-83.618	-236
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>311.059</b>	<b>135</b>
Skat af årets resultat	-69.000	-29
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>242.059</b>	<b>106</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	242.059	106
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>242.059</b>	<b>106</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020  
 AKTIVER

	2020 kr.	2019 tkr.
Investeringsejendomme	4.554.925	4.612
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	114.549	135
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>4.669.474</b>	<b>4.747</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>4.669.474</b>	<b>4.747</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.832	5
Andre tilgodehavender	26.490	9
<b>Tilgodehavender</b>	<b>29.322</b>	<b>14</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>173.251</b>	<b>1.193</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>202.573</b>	<b>1.207</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>4.872.047</b>	<b>5.954</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020  
PASSIVER

	2020 kr.	2019 tkr.
Anpartskapital	80.000	80
Overført resultat	650.930	409
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>730.930</b>	<b>489</b>
Hensættelse til udskudt skat	184.000	115
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b>	<b>184.000</b>	<b>115</b>
Gæld til realkreditinstitut	3.195.206	3.365
<b>1 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>3.195.206</b>	<b>3.365</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	172.621	178
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.489	12
Anden gæld	578.801	1.795
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>761.911</b>	<b>1.985</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>3.957.117</b>	<b>5.350</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>4.872.047</b>	<b>5.954</b>
<b>2 Eventualforpligtelser</b>		
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## NOTER

	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>1 Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til realkreditinstitut	3.367.827	172.621	2.551.504
	<u>3.367.827</u>	<u>172.621</u>	<u>2.551.504</u>

**2 Eventualforpligtelser**

Ingen

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for nominel gæld til realkreditinstitut tkr. 3.423, er der givet pant i investeringsejendomme.

For bankengagement ligger ejerpantebrev på nom. tkr. 580 i en investeringsejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af investeringsejendomme andrager pr. 31. december 2020, tkr. 4.555.